适用 □不适用

租赁情况说明

序号 出租方 承租方 房屋坐落 租赁内容

1
太仓市凯丰置业有

限责任公司
戎美股份

太仓市城厢人民南路95 号华旭财财富

中心 A1303 房
房屋建筑物

2 郭健、温迪 戎美股份
常熟市闽江东路世贸商务广场 A 幢 22

层（半层）、29 层
房屋建筑物

3
上海恒邦房地产开

发有限公司
戎美股份

上海市静安区南京西路1266 号恒隆广

场办公楼二幢 40 层 4009 室
房屋建筑物

4 徐雪英 戎美股份
常熟市闽江东路世贸商务广场 A 幢
2804

房屋建筑物

5
威幄克信息咨询

（上海）有限公司
上海戎美

上海市静安区成都北路 333 号招商局

广场 4 楼 135 房
房屋建筑物

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

日禾戎美股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的
资金来源

委托理财发
生额

未到期余额
逾期未收回
的金额

逾期未收回
理财已计提
减值金额

银行理财产品 募集资金 93,300.00 86,591.72 - -

银行理财产品 自有资金 50,000.00 16,002.59 - -

信托理财产品 自有资金 39,000.00 39,781.11 - -

合计 182,300.00 142,375.42 - -

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司子公司上海戎美于报告期内购买位于上海市闵行区万源路 585 弄 9 号、10 号 1-5 层的万

源城 A 街商办项目 4 号楼的房产，主要用途为公司研发基地和日常经营用途。

日禾戎美股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

详见公司于 2023年 6月 28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司购

买房产的进展公告》（公告编号：2023-019）。

日禾戎美股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
172,809,408 75.79%   -2,559,408 -2,559,408 170,250,000 74.67%

1、国家持股

2、国有法人

持股
1,809,408 0.79%   -1,809,408 -1,809,408 - -

3、其他内资

持股
171,000,000 75.00%   -750,000 -750,000 170,250,000 74.67%

其中：境内

法人持股
117,600,000 51.58%   117,600,000 51.58%

境内自然人

持股
53,400,000 23.42%   -750,000 -750,000 52,650,000 23.09%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件股份
55,190,592 24.21%   2,559,408 2,559,408 57,750,000 25.33%

1、人民币普

通股
55,190,592 24.21%   2,559,408 2,559,408 57,750,000 25.33%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
228,000,000 100.00%   228,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

日禾戎美股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售
股数

本期增加
限售股数

本期解除
限售股数

期末限售股数 限售原因
解除限售日

期

苏州戎美集
团有限公司

117,600,000   117,600,000 首发前限售股 2025-4-27

郭健 25,200,000   25,200,000 首发前限售股 2025-4-27

温迪 25,200,000   25,200,000 首发前限售股 2025-4-27

于清涛 2,800,000  700,000 2,100,000 高管锁定股

在任职公司董
事、监事、高
级管理人员期
间所持有的公
司 股 票 ， 按
75%锁定

朱政军 200,000  50,000 150,000 高管锁定股

2023年4月 25
日，朱政军不
再担任公司副
总经理职务。
根据相关规定
董监高在任期
届 满 前 离 职
的，在其就任
时确定的任期
内和任期届满
后 6 个月内每
年转让的股份
不得超过其所
持有的本公司
股 票 总 数 的
25%。

中国中金财
富证券有限
公司

1,809,408  1,809,408 -
首发战略配售
限售

2023-10-27

合计 172,809,408 - 2,559,408 170,250,000 -- --

日禾戎美股份有限公司 2023 年年度报告全文

73

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末
普通股股
东总数

22,931

年度报
告披露
日前上
一月末
普通股
股东总
数

22,051

报告期
末表决
权恢复
的优先
股股东
总数

0

年度报告
披露日前
上一月末
表决权恢
复的优先
股股东总
数

0

持有特别表
决权股份的
股东总数
（如有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名
称

股东性
质

持股比
例

报告期末持
股数量

报告期内
增减变动
情况

持有有限售
条件的股份

数量

持有无
限售条
件的股
份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

苏州戎美
集团有限
公司

境内非国
有法人

51.58% 117,600,000 - 117,600,000 - 不适用 0

郭健
境内自然
人

11.05% 25,200,000 - 25,200,000 - 不适用 0